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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének Önkormányzati 

Bizottsága 2022. augusztus 16-án (kedden) délután 16.40 órakor Lajosmizse Város 

Önkormányzat Dísztermében megtartott soros bizottsági ülésről. 

 

Jelen vannak: Belusz László bizottság elnöke 

   Sebők Márta   bizottság tagja 

Borbély Ella            bizottsági tagja 

 

Sápi Tibor és Bagó István bizottsági tagok bejelentéssel vannak távol az ülésről. 

 

Tanácskozási joggal megjelentek: Basky András polgármester 

      dr. Balogh László jegyző 

      Farkasné Őze Angéla Pü. Iroda irodavez. 

      dr. Tóth Andrea jegyzői irodavezető 

      Rostásné Rapcsák Renáta intézményi referens 

      Sipos Ágnes Meserét óvodavezető 

      Óber Roland Művelődési Ház igazgatója 

      Kovács Gábor települési főépítész 

        

Jegyzőkönyvvezető: Márton Györgyné 

 

Belusz László ÖB elnök 

Tisztelettel köszöntöm a mai nyílt bizottsági ülésünkön megjelenteket. Megállapítom, 

hogy ülésünk határozatképes, mert az 5 fő bizottsági tagból 3 fő jelen van. A meghívót 

mindenki megkapta, az abban foglalt napirendi pontok mindenki előtt ismertek. 

Kérdezem, hogy van-e valakinek kiegészítésre, illetve módosításra javaslata? Nincs. 

Aki elfogadja a meghívó szerinti napirendi pontok tárgyalását, kérem, kézfelemeléssel 

jelezze. 

Megállapítom, hogy a bizottság 3 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nem volt- 

az alábbi napirendi pontok tárgyalását fogadta el: 

 

Napirendi pontok:       Előterjesztő: 

 

1./ Lajosmizse Város Művelődési Háza és Könyvtára  Basky András 

     intézményvezető helyettese megbízásának jóváhagyá- polgármester 

     sa 

 

2./ Egyebek       
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1./ Napirendi pont 

Lajosmizse Város Művelődési Háza és Könyvtára intézményvezető helyettese 

megbízásának jóváhagyása  

Belusz László ÖB elnök 

Dudás Klára a Művelődési Ház intézményvezető helyettese és könyvtárvezető 

megbízatása 2022. augusztus 31. napjával lejár. A rendelet értelmében „az 

intézményvezető helyettesének megbízásához és felmentéséhez szükséges a fenntartó 

vagy a tulajdonosi joggyakorló egyetértése”. 

Az intézményvezető levelét láthatjuk, hogy továbbra is Dudás Klárát szeretné kinevezni 

intézményvezető helyettesnek 2024. augusztus 31. napjáig. 

Szeretnénk sok sikert kívánni a könyvtárvezetői és intézményvezetői helyettesi 

munkájához. A Művelődési Ház és Könyvtár könyvtárvezetői koncepcióját is láthatjuk. 

Dudás Klára könyvtárvezető, intézményvezető helyettes 

Szeretném a legjobb tudásom szerint a munkát folytatni. 

Sebők Márta PEB elnök 

Miért két évre szól a kinevezés? 

Óber Roland Műv. Ház vezető 

Ezt az intézményvezető dönti el. Nekem mindig az az elvem, hogy inkább adjunk be 

minél több pályázatot, mert a tapasztalat szerint 10 pályázatból 5-6 be szokott jönni. 

Volt egy versmondó pályázat, amit meg kellett volna csinálni, ez nem történt meg. 

Emiatt volt egy nézeteltérésünk, amit meg is beszéltünk, ez a döntésem jelzés értékű. 

Bízom benne, hogy a továbbiakban nem lesz ilyen, s minden vissza fog menni a régi 

kerékvágásba. 

Sebők Márta PEB elnök 

Köszönöm. 

Belusz László ÖB elnök 

Sok sikert kívánunk. Van-e még hozzászólás? Nincs. Aki egyetért Dudás Klára 

Lajosmizse Város Művelődési Háza és Könyvtára könyvtárvezetője intézményvezető 

helyettesi -2024. augusztus 31. napjáig szóló – megbízásával, kér 

em, kézfelemeléssel jeleze. 

Megállapítom, hogy a bizottság 3 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nem volt- 

az alábbi határozatot hozta: 

110/2022. (VIII. 16.) ÖB hat. 

Lajosmizse Város Művelődési Háza és Könyvtára  

intézményvezető helyettese megbízásának jóváhagyása 

HATÁROZAT 

 

   Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ön- 

   kormányzati Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy 

   Lajosmizse Város Művelődési Háza és Könyvtára intézményvezető  

                                 helyettesének Dudás Klára könyvtárvezetőt bízza meg 2024.  

                                 augusztus 31-ig.   

Határidő: 2022. augusztus 18. 
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Felelős:     ÖB 

 

2./ Napirendi pont 

Egyebek 

Belusz László ÖB elnök 

Van-e valakinek az egyebekben hozzászólása? 

Óber Roland Műv. Ház igazgató 

Az október 23-i ünnepség keretében lenne egy előadás, ami beleférne a költségvetésbe, 

így az ünnepséget október 22-én kellene tartani, mert ekkor érnek rá az előadók. Azt 

kérdezem, hogy ez így elfogadható-e és támogatható-e? Kérném a Képviselő-testület 

tagjait, hogy fogadják el ezt így, és támogassák. 

Basky András polgármester 

Az a fontos, hogy méltóképpen ünnepeljünk. Miután ez egy előadás, az eddigiekhez 

képest előrelépés, mert egy színdarab. Azt gondolom, hogy egy nappal korábban 

megtarthatjuk, az iskolában is előtte nap szokott lenni az ünnepség. 

Óber Roland Műv. Ház igazgató 

Köszönöm. 

Belusz László ÖB elnök 

Van-e még valakinek bejelentenivalója, hozzászólása? Amennyiben nincs, 

megköszönöm a jelenlevők részvételét, a mai ülésünket ezennel 16.45 órakor 

berekesztem. 

 

K.mf. 

 

 

 

 

  Belusz László     Sebők Márta 

  ÖB elnök      ÖB tag 

         jkv. aláírója 

 

 

 
 

 

 

 


